潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节
关于举办“大学生涂鸦艺术创作交流会”活动的通知
艺术节[2012]54号

各团总支、校学生会、校社联、校青志联:

为迎接潍坊学院第十二届大学生科技文化艺术节的来临，响应校团委的号召，庆祝建团90周年，丰富大学生生活，积极参与到科技文化节活动中，同时加强学院的对外宣传，使更多的热爱绘画设计的同学加入到涂鸦创作中来，进行交流学习，扩大学院影响力，拓展设计思维，接触新思想，宣扬涂鸦自由原创精神，特举办这次涂鸦创作交流活动。具体活动事宜通知如下：
一、主办单位：团委

二、承办单位：美术学院团总支

三、评选标准：各学院组织同学积极参与互动，根据各学院参与情况评选出优秀组织奖和优秀组织个人奖、最佳表现奖。

四、总结表彰：颁奖在比赛结束后进行，设优秀组织奖两个、优秀组织个人两名，最佳表现奖三名，并颁发证书。

五、活动时间：5月8日上午9：30分。（本活动创作期为8号、9号两天，5月10号作品展览一天）。

六、活动地点：图书馆正门广场（启智广场）

七、活动流程：1、5月8号上午9点半开场：主持人解说词 街舞表演，小轮车表演，轮滑表演，BBOX 现场涂鸦创作等；同时有观众互动环节，要求涂鸦艺术家签名（需个人准备画本）。

2、5月9号 画板上作画（同学们需要可自带画板涂鸦艺术家给予创作）。

3、5月10号 涂鸦作品展览。
联系人：尹国峰 15269606206

                                             团  委

二〇一二年五月三日